МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – ДЕТСКИЙ САД

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 6 СТАНИЦЫ КАЛИНИНСКОЙ

ПРИКАЗ

От 04.05.2023 г.                                                                                           № 66

ст-ца Калининская

О запрете репетиторства педагогов со своими воспитанниками в целях реализации

антикоррупционного законодательства

     В целях обеспечения выполнения  Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Федерального закона от 29.12.2012 г. №273- ФЗ « Об

образовании в Российской Федерации»,на основании письма Министерства образования,

науки и молодежной политики Краснодарского края от 20.02.2017 г. № 47-2643/17-11,

письма  управления образования муниципального образования Калининский район от

27.02.2017 г. № 935 «О незаконных сборах денежных средств образовательными

учреждениями  и репетиторстве», приказываю :

1. Коллективу МАДОУ- д/с № 6 независимо от занимаемой должности

неукоснительно исполнять требования Федерального закона от 25.12.2008 г. №

273-ФЗ «О противодействии коррупции».

2. Запретить педагогическим работникам МАДОУ- д/с № 6, проводить репетиторство

со своими воспитанниками.

3. Исключить использование помещений МАДОУ- д/с № 6 для проведения

репетиторства. Ответственный – заведующая МАДОУ- д/с № 6 Булатова А. А.

4. Информацию о запрете репетиторства довести до сведения родителей

 (законных представителей) воспитанников через публикацию данного приказа на

официальном сайте МАДОУ- д/с № 6. Ответственный старший воспитатель Другай

Л. И.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МАДОУ- д/с № 6 : ______ А. А. Булатова

С приказом ознакомлены:

№

п/п

Ф. И. О. должность подпись

1. Другай Л. И. ст. воспитатель

2. Лепская И. А. воспитатель

3. Бессонова И. В. воспитатель

4. Мотренко Ю. П. воспитатель

5. Подорожняя В. И. воспитатель

6. Осипова Р. И. воспитатель

7. Сухоставец Ю. Ю. воспитатель

8. Стусенко О. В. воспитатель

9. Кистенева Н. В. воспитатель

10 Зубко Н. В. воспитатель

11. Лысенко А. Ю. воспитатель

12. Животовская М. Е. воспитатель

13. Казанцева И. С. воспитатель

14. Исрафилова А. А. воспитатель

15. Саленко А. А. воспитатель

16. Попова Ю. А. муз. рук.

17. Добейко Л. А. воспитатель

18. Грянченко К. В. воспитатель

19. Литвиненко Н. М. Педагог-

психолог

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
	ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – ДЕТСКИЙ САД
	ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 6 СТАНИЦЫ КАЛИНИНСКОЙ

		2023-05-04T12:26:16+0300
	Булатова Алла Анатольевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью